
SECRETARIA MUNICIPAL DAS SUBPREFEITURAS - SMSUB/COGEL

Extrato do Contrato

   SOBRE O CONTRATO

Nº/ANO CONTRATO: 134/2022

Ato Contrato: Contratos (CT)

Status: Concluído

CONTRATANTE

CNPJ/CPF: 49.269.236/0001-17

Nome: SECRETARIA MUNICIPAL DAS SUBPREFEITURAS - SMSUB/COGEL

Endereço: RUA LIBERO BADARO, 504 - 23º ANDAR - CENTRO - SAO PAULO/SP

Telefone: 

CONTRATADA

CNPJ/CPF: 48.176.467/0001-13

Nome: CONSORCIO PIRAJUSSARA I

Endereço: R ANTONIO DO CAMPO, 191 - PEDREIRA - SAO PAULO/SP

Telefone: (11) 3611-7211

DESCRIÇÃO DO OBJETO

Prestação de serviços contínuos de engenharia, com mão de obra especializada, disponibilização de equipamentos e 

ferramentas para serviços de desassoreamento, limpeza manual, manutenção preventiva e corretiva dos quadros de 

comando e cabines primárias, eletromecânica das motobombas, dos stop logs, das comportas móveis, dos quadros de 

comando e das cabines de entrada de energia, do fornecimentos de peças de recomposição, fornecimento e operação de 

grupo gerador móvel emergencial e vigilância patrimonial dos reservatórios piscinões sharp, olaria, maria sampaio, pôlder 

r1 - Parque Esmeralda e Pôlder R2 - Jardim D´Orly

DADOS DO CONTRATO

Serviço Continuado

Tipo ContratoCódigo de Identificação

6012.2022/0023496-0

Número do Processo

Forma de PagamentoRegime de Execução Garantia

Global ParceladoSeguro Garantia

MultaData Assinatura Data Publicação

31/10/2022 02/11/2022 Multa Moratória

Início Vigência Final Vigência

08/11/2022 08/11/2023

Procedimento

Pregão Eletrônico - 24/2022

Unidade Departamento

Secretaria Municipal das Subprefeituras - SMSUB DZU

BRUNO CONRADO DO ESPIRITO SANTO

Gestor do Contrato SuplenteGestor do Contrato

Elaboração

Página 1 de 3Emissão em: 08/11/2023 às 13:44:34



SECRETARIA MUNICIPAL DAS SUBPREFEITURAS - SMSUB/COGEL

Extrato do Contrato

Saldo Contrato AcumuladoValor Contrato Acumulado

 24.482.800,92

Saldo Contrato AtualizadoValor Contrato Atualizado

 24.482.800,92

 24.482.800,92 24.482.800,92

   HISTÓRICO DE VIGÊNCIAS E SALDOS

Tipo Justificativa Inicio Vigência Fim Vigência Valor

 24.482.800,9208/11/202308/11/2022Inicio do Contrato

 24.482.800,92TOTAIS

   ITENS

Código Item Vlr. Estimado Vlr. PagoVlr.Estornado

 0,00 24.482.800,92Item Global do Contrato1  0,00

 24.482.800,92  0,00TOTAIS  0,00

   FORNECIMENTO

Contratado 

AcumuladoItem Lote Sequência

Recebido 

Acumulado

Saldo 

Acumulado

Item Global do Contrato  1  1,00  1,00Único  0,00

TOTAIS  1,00  1,00 0,00

   DESEMBOLSO POR PERÍODO

Periodo Vlr. Total Vlr. PagoVlr. Disponível

 0,00 24.482.800,92 24.482.800,9208/11/2022 - 08/11/2023 1

TOTAIS  24.482.800,92  0,00

Página 2 de 3Emissão em: 08/11/2023 às 13:44:34



SECRETARIA MUNICIPAL DAS SUBPREFEITURAS - SMSUB/COGEL

Extrato do Contrato

   DESEMBOLSO POR EXERCÍCIO

Vlr. PagoVlr. EstimadoExercício

 0,00 0,00 2022

 0,00 0,00 2023

 0,00 0,00TOTAIS

   ASSINATURAS

Limite de Assinatura StatusDocumento Data de Inclusão

30/06/202319/06/2023Assinatura COGEL Não finalizado no prazo

07/07/202330/06/2023Assinatura COGEL Finalizado

Página 3 de 3Emissão em: 08/11/2023 às 13:44:34


